JGA HD und GFG HD von
Devilbiss, HD – High Demand,
anspruchsvolle Spritztechnologie
für das perfekte Finish.
Die konventionellen
Handspritzpistolen JGA und GFG von
DeVilbiss sind seit vielen Jahren das
Maß aller Dinge in der modernen

präzisionsgefertigt und sorgen für eine ultrafeine
Zerstäubung.
Bestellbeispiel für die JGA HD-Spritzpistole:
JGAPHD-C3-10 bedeutet:
JGAPHD = JGA HD Kesselpistole / C3 = C3 Luftkappe /
10 = Düse und Nadel (1,0 mm).
JGA HD und GFG HD Spritzpistolen werden in folgenden
Varianten angeboten: Kesselpistole, Saugbecherpistole mit
Becher (1 Liter) und Fließbecherpistole mit
Standardfließbecher (568 ml).
P = Kessel  G = Fließbecher  S = Saugbecher
JGA HD Düsen und Farbnadeln für Kesselpistole (mm) –
Größe: 0,85; 1,0; 1,2; 1,4; 1,6; 1,8
JGA HD Düsen und Farbnadeln für Saugbecherpistole (mm) –
Größe: 1,6; 1,8
GFG HD Düsen und Farbnadeln für Fließbecherpistole (mm) –
Größe:  1,4; 1,6; 1,8
Weitere technische Informationen finden Sie in den Service Bulletins für die JGA und GFG
Artikelnr. für Saugbecher
TGC-545-E-K
Artikelnr. für Fliessbecher
GFC 501
Artikelnr. für Saugbecher
(blauer Polyester) GFC 511 für
schwierige Beschichtungsstoffe.
Optionales Zubehör:
VSA-512 Edelstahl Materialfilter
(inkl. 3 Elementen)